
znojmo

ALA Sensors, s r.o.
Komerční 520a
251 01 NUPAKY

NEMOCNICE ZNOJMO ÉÉ\

DNVpGL

kiť :ž: l- 609Q¢t

Vyřizuie: Znojmo dne 19. 08. 2019

VČc: Objednávka 90/2019-TIO/E

Objednáváme u vás

výměnu kyslíkového čidla v zařízení kontinuálního měření emisí ve spalovně nebezpečného
odpadu Nemocnice Znojmo, dle nabídky servisního technika z dnešního dne. Současně bylo
provedeno vyčištění klimatizace měřícího zařízení s výměnou filtrační tkaniny.

Předpokládaná cena je včetně práce technika a cestovného 67 768,- KČ bez DPH.

Kontaktní osoba:

Tato objednávka nahrazuje smlouvu o dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu
zašlete zpět.
Na faktuře uved'te číslo této objednávky.

Akceptací ob/"ednávb akceptuje dodavatel následujícíplatebnípodmínky:
splatnost daňového dokladu je de/ínovaná počtem dnů ode dne doručeni daňového dokladu do

Nemocnice Znojmo a činí 60 kalendářních dnů
za prodlení s úhradou daňového dokladu je dodavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení stanovený
podle občanského zákoníku, přičemž se smluvní strany dohodly, že doa/ava/e/ je oprávněn uplatňovat

tuto sankci až po uplynutí 60 dnů po termínu splatnosti příslušného daňového dokladu
z důvodu prodlení není Nemocnice Znojmo povinna hradit kromě úroku z prodlení jakoukoli jinou

sankci
při prodlení s úhradou daňového dokladu není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčí plněnl:

prodlení nebude považováno za podstatné porušení smluvního vztahu

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDr. Jana Janského 11
669 02 Znojmo

t'".

IČ: 00092584 'řel.: 515215 111 info@
DIČ: CZ00092584 Fax: 515 222 805 www.
KS Brno 11. 10. 2003, dat. schránka: he9k6qg
oddíl Pr, vloŽka 1229


